et singulis medietatibus bonorum ¹⁴⁷⁷ ~~officiorum~~ utilitatibus fructibus
ceteris proventibus redditibus emolumentis obventionibus
attinentibus et pertinentibus generaliter Universis tenen-
di habendi possidendi illis quiete et pacifice usufru-
endi et ad usus suos suorum successorum profuturum be-
neplacito libere et effectualiter conuertendi vigore et
more aliarum Reformationum hactenus et diutius in
Regno observari solitarum Hac sua presentis Recon-
tione ad promissa omnia et singula mediante.

ACTUM IN CASTRO PRAMYSLIE
FERIA QUARTA PRIDIE FESTI SANCTÆ
PRISCÆ VIRGINIS ANNO DOMINI
MILLESIMO SEXCENTESIMO QUIN-
QUAGESIMO SEPTIMO.

OSOLINSKI ZERMINSKIEY
CEDIT.

Comparatus personaliter coram Officio et Actibus presentibus sa-
ctis Capitano Pramislien Magistro Nicolaus de Thechyn
Osolinski Capitaneus Neopolen Janus mente et corpore
exors a Jure Dignis Junibus Jurisdictionibus suis qui-
busvis propriis et competentibus recedendo Presentis vero
Castri Capitano Pramislien Junis domi quoad actum pres-
entem attinet se cum successoribus ac bonis suis gene-
raliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
atque subyiciendo palam libere publice ac per expressum
Reynovuit Julia ipse de omni et integro Jure suo

17/T

1656

470
infrascripti fideliter de Inscriptione Officii Gentis (Anton
Cromstedt) sibi Recognoscens per Erhardum Kandelbaum de
Geminia Reminski super summam quatuor Millium floren
polon modo simpliciter debita ad solvendum inscripta et in
bonis eiusdem Gnesi Reminski propriis et hereditariis
videlicet tota et integra medietate villa Pichhowice in
Palatinatu Sandominiensi et Districu Polznoensi modo
obligatio assecurata eadem Inscriptione obligatoria
in se de promissis latore. Tum de Summa prefata
quatuor millium floren polon bonisq; supra dictis Summa
eadem et Inscriptione prefata obligatoria oneratis cum
omni promissionem iure dominio et proprietate ac qua
uis competentia et prerogativa pariter iuris presentis
causa Inscriptione hinc inde Euictrone ac pacifice in
hucusq; per se Recognoscentem continuata possessione
Inscriptio prefata obligatoria conditionibus punctis
clausulis articulis radiis ligamentisq; ac rebus in Uni
uersum omnibus summs quoq; et bonorum Inscriptio
prefata et Summa oneratis Inhabitationibus fructibus prouen
tibus redditibus Commodis et emolumentis in Uniuer
sum omnibus attinentibus et pertinentibus generaliter
Uniuersis nihil exceptis iuris domini proprietatis
ac iuris competentis et prerogatiis pro se Recogn
noscente suisq; Successoribus aut alio quopiam re
ferendo et exagendo Venim prout hoc idem Jus
cessum promissionem omnium summarum ac bona Summa
intra et Inscriptio prefata oneratis se Recognoscent
concernebant ac eidem fenebant Jam ex nunc et de
facto Gnesi Copis de Swiz in Gnesi Stanislaus Reminski

Conti

479

Consorti legitima eiusque posteris (aucta ab ipsa pro p^{re}missis plenaria et sufficienti satisfactione) cessis et
condescendit prout p^{re}sentibus cedit et condescendit
omnes et integrum Jus suum tibi ad p^{re}missa omnia
Jenuens in personam eiusdem Cessionarij sui et ipsi
Jure suum totaliter et plenarie transibit transfe-
dit et incorporat p^{re}sentibus. In quod quidem Jus cessum
Summam de bona summa mirata ac Inscriptone
eadem onerata p^{re}missa q^{ue} omnia p^{re}sentibus per se
Recognoscentem transmissa et condescenda iam ex
nunc et defacto idem Recognoscentem sup^{ra}scripta
Cessionarij sui et eius Jure successoribus coram officio p^{re}sentibus
dat et admittit realem Inhomissionem et aeternam
p^{re}sentibus possessionem per Ministerialem quemvis
Regni Galie et Nobiles duos die quavis voluerit
officose acceptarij Per ipsos Mag^{ist}ros Zeminska
Cessionariam suam et eius Jure successoribus hoc idem Jus
cessum Jure omnium et singularium cum univ^{er}-
sij eadem utilitatibus et evolutis Competentibus
et Jure quavis tenendi habendi et possidendi
illis quiete et pacifice usurandi ac ad usus suos
et honorem suorum quovis beneplacito libere et
effectualiter convertendi Profectis Inscriptonis origi-
nalis debitoribus ea omnia latius in se complectens
p^{re}sentibus Jure cessi et transmissi vigore. Debet et
tenebitur mirate Recognoscentem Mag^{ist}rum Bshanski
Capitaneus Neofonien p^{re}sentibus ac suos Jure successoribus in et

Super bonis suis generaliter omnibus ac summis pecuniis
quibusvis habitis et habendis in rebus Intra Germaniam
cessionaria sua et eius successores in scribit et obligat
presentibus ipsam Intra cessionariam suam et eius suc-
cessores in dicto Jure Cesso summa ac bonis summa
memorata oneratis ac commissis omnibus presentibus per se Reo-
gnoscentem condescens ab omni et quavis impetitione
invidia quamcumque personarum cuiuscumque conditionis
status et sexus cuiuscumque existentis exornanda in omni Judi-
cio et officio Regni toties quoties quis fuerit teni de-
fendere evincere intercedere et liberare indemnam
cum posteris reddere. Nec non hoc idem Jus cessum pro-
missum omnium presentibus transfusum ab omnibus
ingenere Inibus et Inscriptionibus prioribus et po-
sterioribus super hoc idem Jus cessum commissum omni-
um modo quovis cuiuscumque personarum ex re persona
et occasione sui Recognoscentis suorum Successorum
tantummodo et non Ultra exornandi. Dum etiam a quibus-
vis Citationibus in hoc idem Jus cessum commissum omnium
modo quovis idem ex re persona et occasione sui Reo-
gnoscentis et suorum Successorum tantummodo et non
Ultra importari et importari. Quis denique et plerumque
cessibus Inibus quibusvis in quocumque punto et gradu
Inibus dependens in quovis Inhibio et officio Regni ob-
tenti et obtinendi ac super eodem Jure Cesso toto modo
quovis idem ex re persona et occasione sui Reo-
gnoscentis suorum Successorum tantummodo et non Ultra
perducere et perducere emundare et liberare mun-
dare et libera semper facere ac etiam In honorem Statum
etiam officio Cessum admittam in fundo bonorum Statum
summa in rebus et Inscriptione In rebus onerati dum per

Ministeralem

401

Ministerialem et Nobilitate Offense requiretur non denegare imo
debet et tenebitur eandem libere dare et effectualiter ad-
mittere datas et admitta eadem personam et sum fructus
omissionum omnium presentibus abscessum modo quous
tam esse Recognoscentem quam per suas quasvis sub-
missas et subordinatas personas tam in toto quam in parte
non praesumere ipsam personam suam et eius posteris
in dicto iure esse summa ac bonis summa data onerati
omissionibus omnibus presentibus abscessibus non iniuriari ita
ut eadem personam suam cum posteris hoc idem ius esse
omissionum omnium et singulorum quiete et pacifice In-
scriptio presentibus personam vigore habere et possidere
eandem usque queat et possit sed sub radio Quatuor
millium floren polon per eundem Recognoscentem de eius
successores in parte personam sua vel eius successoribus ob
non completionem omissionum omnium et singulorum toties
quous opus fuerit ad solvendum succumbent Pro quo quidem
Vadit modo omisso ad solvendum succumbit ac re aliqua
principalis ex ommissionibus non completa complenda sitatis
exis in parte Recognoscentem Magis Poloniam Capite
Neofoniam sine eius successoribus ad instantiam in parte
Terminata personam sua sine eius successoribus ad offi-
cium presentibus Capite Primum Ex hinc receptis In-
privatis quoad respondendum spectat mediante semper in
primo citationis termino tanquam peremptorio stare su-
n parere respondere Vadit presentibus hinc Inscriptio
presentibus satis facere ac omne iudicatum pati debet
et tenebitur sed ac suos successores ad eadem omnia infensio
et obligat presentibus Illud terminum primum peremptorium et
alios omnes exinde consequentes causa eiusdem Terminos

semper

402
Semper peremptoria Vera Infirmitate pro Maiori Muro-
renitate Suefforum Legatione intra vel extra Regnum
Lenico militari ad munimenta ad Euctorem vel alij
quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis non
differendo ad quietationem prouterea ultra prosumos
Officij Officij Casen Promissionem Terminos Delationi sibi
non recipiendo nullasq. Motiones Appellationes ac
eorum psequentes faciendo ac pmissa omnia pdis
Simpliibus vel Implicatis Euacionibus Suspensionibus
Fatalis Junis pscriptioe Terrestri Bello Comento-
re et alij quibusvis Junis remedijs et defensis non
Subterfugiendo nec modo alio quouis euadendo. Hac
sua pnti personali Reuocant ad pmissa omnia mediante.

Ossolinski Patri suo Scri- ptum certum Roborat.

Comparens personalmente coram Officio et Actis pntibus Casen
Capitan Promissionem Magus Georgius de Theveyn Ossolinski
Capitan Petri comen Junis mente et Corpore exns
a Jemis Distinctis Junibus Jurisdictionibus suis quibus
uis proprijs et Competentibus reuadendo. Presenti vero
Casen Capitan Promissionem Jurisdictionem quoad actum
presentem attinet se cum Suefforibus ac bonis suis
generabter omnibus totaliter et plenarie incorpo-
rando atq. subueniendo palam libere publice ac per
expressum recognouit Quia ipse se ac suos sueff.
sues in et super bonis suis generabter omnibus
suis quibusvis pemptis habitis et habendis